
 

UCHWAŁA NR 129/2019   

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia  10 października 2019 roku 

 

 

w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia na okres 3 lat dwóch pomieszczeń  

biurowych znajdujących się w budynku Delegatury Starostwa Powiatowego                             

w Trzciance.  
 

 

 

                      Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 t.j.) oraz   § 3 ust.1 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 r. (Dz. Urz. Wielk. Nr 43, poz.900), – Zarząd 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 1.  Przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat dwa pomieszczenia biurowe                

o łącznej pow. użytkowej 48,18 m2 znajdujące się na kondygnacji piwnicy w budynku 

Delegatury Starostwa Powiatowego w Trzciance przy ul. 27 Stycznia 42, usytuowanej na 

działce nr 498/24 o pow. 0,1304 ha, oznaczonej w księdze wieczystej Sadu Rejonowego                    

w Trzciance w KW nr PO1T/00012861/7. 

2. Ustala się wielkość czynszu w wysokości 624,00 złotych netto.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-

Trzcianeckiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:                                                    Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

                                                                                                                     Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger      ...........................       

                                

        

2. Krzysztof Czarnecki  ............................                                             ..................................... 

 

 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

 

 

4. Jan Pertek                  ............................. 

  
  

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 129/2019  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 10 października 2019 roku 
    

 

 

 

                    

               W dniu 4 października 2019 roku do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z Biura Usług Geodezyjnych „GEOTEAM” s.c. w Trzciance wpłynęła prośba w sprawie 

przedłużenia Umowy dzierżawy na pomieszczenia użytkowane w Delegaturze Starostwa 

Powiatowego w Trzciance. 

„GEOTEAM” zajmuje dwa pomieszczenia na kondygnacji piwnicy od 2009 roku, a czas 

trwania dziesięcioletniej umowy upływa z dniem 30 listopada 2019 r.               

Firma w ramach własnych środków, za zgodą właściciela, adaptowała pomieszczenia dwóch 

piwnic na pomieszczenia usługowo-biurowe, a obecnie nie są one niezbędne wykonywaniu 

zadań Powiatu. 

 
 


